
 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

АДМИНИСТРАЦИИ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА  

 

от 30 апреля 2020 года                                                                            № 69 
станица Бородинская 

 

Об отмене постановления администрации Бородинского сельского 

поселения Приморско-Ахтарского района от 25 сентября 2018 года № 269 

«Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 

Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок-товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», на основании протеста прокуратуры 

Приморско-Ахтарского района от 31.03.2020 года № 2333 администрация 

Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  
п о с т а н о в л я е т: 

1. Отменить постановление администрации Бородинского сельского 

поселения Приморско-Ахтарского района от 25 сентября 2018 года № 269 «Об 

утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Бородинского 

сельского поселения Приморско-Ахтарского района». 

2. Разместить на официальном сайте администрации Бородинского 

сельского поселения Приморско-Ахтарского района в разделе 

«Нормотворчество». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Бородинского сельского поселения 

Приморско-Ахтарского района 

 

 

В.В. Туров 

 




